
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Иркутск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства 
Иркутской области от 17 мая 2022 года № 57-30-мпр

В целях реализации Положения о предоставлении субсидий из 
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования 
расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на 
реализацию проектов по благоустройству общественных пространств на 
сельских территориях, утвержденного постановлением Правительства 
Иркутской области от 20 декабря 2019 года № 1112-пп, руководствуясь 
статьей 21 Устава Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в пункт 1 приказа министерства сельского хозяйства 

Иркутской области от 17 мая 2022 года № 57-30-мпр «Об установлении срока 
предоставления органами местного самоуправления документов для участия 
в отборе муниципальных образований на предоставление субсидий из 
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования 
расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на 
реализацию проектов по благоустройству общественных пространств на 
сельских территориях» изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Установить срок для предоставления документов, предусмотренных 
пунктом 10 Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета 
местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств 
муниципальных образований Иркутской области на реализацию проектов по 
благоустройству общественных пространств на сельских территориях, 
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области 
от 20 декабря 2019 года № 1112-пп, для участия в конкурсном отборе на 
предоставление субсидии, с 12 марта по 22 марта года, предшествующего 
году предоставления субсидии.».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» ( ).

www.ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства 
Иркутской области М.А. Кожарина

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

